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Sagsnr. FS M4-1703 6/2011 
Deres j.nr. 26-0055 

Lægemiddelstyrelsen mod Telenor A/S og TDC A/S og 27. maj 2013 
Sprintlink Denmark ApS og IT-Lauget Parken og 
Fullrate A/S og Telia A/S og Zen Systems ApS 

Fogedretten sender hermed fuldstændig udskrift af retsbøgerne da sagen 
er tilbagekaldt. 

Hvis De har spørgsmål, er De velkommen til at kontakte fogedretten. 

MajHmne Sørensen 
kontorfuldmægtig 
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Udskrift af fogedbogen 

Københavns Byret 

Den 5. september 2011 kl. 09:30 blev fogedretten sat Retssal 17 af 
dommerfuldmægtig Jakob A. Ebbensgaard. 

Der blev foretaget FS F3-17036/2011 

Lægemiddelstyrelsen 
Axel Heides Gade 1 
2300 København S 
mod 
Fullrate A/S 
Jemtelandsgade 1 
2300 København S 
og 
TDC A/S 
Teglholmsgade 3 
0900 København C 
og 
Telenor A/S 
Frederikskaj 8 
2450 København SV 
og 
Telia Danmark, filial af Telia Nattjånster Norden AB 
Holmbladsgade 139 
2300 København S 
og 
Sprintlink Denmark ApS 
Pilestræde 58 
1112 København K 
og 
IT-Lauget Parken 
Baldersgade 12 
2200 København N 
og 
Zen Systems ApS 
Esromgade 15,1-3.sal. 
2200 København N 

Lægemiddelstyrelsen mødte ved advokat Rune T. Derno, 
advokatfuldmægtig Marie Krogsgaard Pedersenjurist Mathilde Kyst 
Behrens og specialkonsulent Anne-Mette Rasmussen. 

Fullrate A/S, TDC A/S, IT-Lauget Parken og Zen Systems ApS mødte 
ved advokat Heidi Heltborg Juul og Allan Bartoff. 



Telenor A/S mødte ved advokatfuldmægtig Mette Vind. 

Telia Danmark, filial af Telia Nåttjånster Norden AB mødte ved 
advokat Lasse Andersen. 

Sprintlink Denmark ApS mødte ikke. 

Der blev fremlagt: 

Begæring om fogedforbud med bilag 1-5. 
Brev af 19. august 2011 fra advokat Michael Hopp på vegne af 
Sprintlink Denmark ApS. 
Brev af 22. august 2011 fra Kammeradvokaten 

Advokat Michael Hopp har ved brev af 19. august 2011 tilkendegivet, at 
han ikke agter at give møde, og at Sprintlink Denmark ApS vil lade det 
være op til fogedretten at vurdere, om Lægemiddelstyrelsens krav skal 
nyde fremme. 

Advokat Rune T. Derno oplyste, at begæringen mod Zen Systems ApS 
er blevet tilbagekaldt, idet Zen Systems ApS har meddelt 
Lægemiddelstyrelsen, at adgangen til domænet www.24hdiet.com er 
lukket for Zen Systems ApS' kunder, og at det ikke vil blive genåbnet. 

Advokat Lasse Andersen gjorde opmærksom på, at rette rekvisitus ikke 
var Telia A/S, som anført i forbudsbegæringen, men derimod Telia 
Danmark, filial af Telia Nåttjånster Norden AB. Advokat Lasse 
Andersen havde ingen indvendinger imod, at angivelsen af rekvisitus 
blev rettet. 

Lægemiddelstyrelsen nedlagde herefter følgende påstande: 

Over for Fullrate A/S: 
Der nedlægges forbud mod, at Fullrate A/S som udbyder af elektroniske 
kommunikationsnet eller -tjenester til slutbrugere formidler adgang til 
hjemmesiden www.24hdiet.com. 

Fullrate A/S tilpligtes endvidere at etablere en DNS-blokering eller 
anden tilsvarende blokering vedrørende hjemmesiden 
www.24hdiet.com. 

Overfor TDC A/S: 
Der nedlægges forbud mod, at TDC A/S som udbyder af elektroniske 
kommunikationsnet eller -tjenester til slutbrugere formidler adgang til 
hjemmesiden www.24hdiet.com. 

TDC A/S tilpligtes endvidere at etablere en DNS-blokering eller anden 
tilsvarende blokering vedrørende hjemmesiden www.24hdiet.com. 

Over for Telenor A/S: 
Der nedlægges forbud mod, at Telenor A/S som udbyder af elektroniske 
kommunikationsnet eller -tjenester til slutbrugere formidler adgang til 
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hjemmesiden wvv-w.24hdiet.com. 

Telenor A/S tilpligtes endvidere at etablere en DNS-blokering eller 
anden tilsvarende blokering vedrørende hjemmesiden 
www.24hdiet.com. 

Over for Telia Danmark, filial af Telia Nåttjånster Norden AB: 
Der nedlægges forbud mod, at Telia Danmark, filial af Telia Nåttjånster 
Norden AB som udbyder af elektroniske kommunikationsnet eller -
tjenester til slutbrugere formidler adgang til hjemmesiden 
www.24hdiet.com. 

Telia Danmark, filial af Telia Nåttjånster Norden AB tilpligtes 
endvidere at etablere en DNS-blokering eller anden tilsvarende 
blokering vedrørende hjemmesiden www.24hdiet.com. 

Over for Sprintlink Denmark ApS: 
Der nedlægges forbud mod, at Sprintlink Denmark ApS som udbyder af 
elektroniske kommunikationsnet eller -tjenester til slutbrugere 
formidler adgang til hjemmesiden www.24hdiet.com. 

Sprintlink Denmark ApS tilpligtes endvidere at etablere en DNS-
blokering eller anden tilsvarende blokering vedrørende hjemmesiden 
www.24hdiet.com. 

Over for IT-Lauget Parken: 
Der nedlægges forbud mod, at IT-Lauget Parken som udbyder af 
elektroniske kommunikationsnet eller -tjenester til slutbrugere 
formidler adgang til hjemmesiden www.24hdiet.com. 

IT-Lauget Parken tilpligtes endvidere at etablere en DNS-blokering eller 
anden tilsvarende blokering vedrørende hjemmesiden 
www.24hdiet.com. 

Samtlige rekvisitii nedlagde påstand om, at sagen nægtes fremme. 

Advokat Heidi Heltborg Juul bemærkede i forbindelse med nedlæggelse 
af påstandene, at Fullrate A/S, TDC A/S og IT Lauget Parken er 
udbydere af teleydelser, og at det ikke ligger inden for deres 
kompetence at vurdere, om et produkt udbudt til salg på internettet er et 
ulovligt lægemiddel, og om salget og markedsføringen heraf sker i strid 
med den danske lægemiddellovgivning. Fullrate A/S, TDC A/S og IT 
Lauget Parken vil herefter lade det være op til fogedretten at vurdere, 
om grundlaget for at foretage blokering af hjemmesiden er til stede. 

Advokat Lasse Rasmussen og advokatfuldmægtig Mette Vind tilsluttede 
sig dette på vegne af Telenor A/S og Telia Danmark, filial af Telia 
Nåttjånster Norden AB. 

Advokat Rune T. Demo forlagde herefter sagen. 

Advokat Rune T. Demo gjorde herefter på vegne af 
Lægemiddelstyrelsen til støtte for de nedlagte påstande i det væsentlige 
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de samme anbringender gældende som anført i forbudsbegæringen. 

Advokat Heidi Heltborg Juul henholdt sig på vegne af Fullrate A/S, 
TDC A/S og IT Lauget Parken til det i forbindelse med nedlæggelsen af 
påstandene anførte. 

Advokat Lasse Rasmussen og advokatfuldmægtig Mette Vind henholdt 
sig på vegne af Telenor A/S og Telia Danmark, filial af Telia Nåttjånster 
Norden AB ligeledes til det i forbindelse med nedlæggelsen af 
påstandene anførte. 

Advokat Lasse Rasmussen anførte på vegne af Telia Danmark, filial af 
Telia Nåttjånster Norden AB supplerende, at Lægemiddelstyrelsen ikke 
i denne sag har truffet afgørelse om nedlæggelse af et forbud, men alene 
er fremkommet med en henstilling. Telia Danmark, filial af Telia 
Nåttjånster Norden AB har ikke mulighed for at vurdere rigtigheden af 
en sådan henstilling, og det er derfor nødvendigt, for at Telia kan følge 
anmodningen om at foretage en blokering af internetsiden, at der 
kommer en afgørelse fra domstolene. 

Fogedretten afsagde herefter 

Kendelse 

Et fogedforbud kan nedlægges i medfør af retsplejelovens § 641, hvis 
der på baggrund af de regler, der er gældende for det relevante 
retsområde, kan udledes en særlig grund til at beskytte rekvirentens 
interesse. 

Ifølge lægemiddellovens § 1, jf. lov nr. 1180 af 12. december 2005, er' 
formålet med loven blandt andet at sikre, at borgerne beskyttes mod 
ulovlig markedsføring af lægemidler, jf. lægemiddellovens § 1. Loven 
administreres af Indenrigs- og Sundhedsministeren, hvorunder 
Lægemiddelstyrelsen hører, og Lægemiddelstyrelsen har derigennem en 
særlig interesse i , at lægemiddellovens forbudsbestemmelser mod salg 
og markedsføring af lægemidler uden en gyldig 
markedsføringstilladelse håndhæves. 

På baggrund af de foreliggende oplysninger lægger fogedretten til 
grund, at produkterne Therma Power, YellowCaps og Therma Xtreme 
er lægemidler omfattet af lægemiddellovens § 2, nr. 2. Fogedretten 
lægger ligeledes til grund, at der ikke er udstedt en gyldig 
markedsføringstilladelse vedrørende disse lægemidler, og at salg og 
markedsføring aflægemidlerne, således som det sker fra hjemmesiden 
www.24hdiet.com, er ulovlig, jf. lægemiddellovens § 7 og § 39, stk. 1. 

Det er herefter ikke tilladt for erhvervsmæssige udbydere af elektroniske 
kommunikationsnet eller -tjenester at formidle adgang til hjemmesiden 
www.24hdiet.com, så længe disse lægemidler udbydes til salg og 
markedsføres derfra, jf. lægemiddellovens § 39b, stk. 1. 

Fogedretten finder på den baggrund, at betingelserne for at nedlægge 
forbud i overensstemmelse med de af Lægemiddelstyrelsen nedlagte 
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påstande er til stede. 

Der nedlægges derfor over for rekvisitus 1-6 forbud mod, at de som 
udbydere af elektroniske kommunikationsnet eller -tjenester til 
slutbrugere formidler adgang til hjemmesiden www.24hdiet.com. 

Der findes endvidere grundlag for i medfør af retsplejelovens § 641, stk. 
2, at pålægge rekvisitus 1-6 at etablere en DNS-blokering eller anden 
tilsvarende blokering af hjemmesiden www.24hdiet.com. 

Der findes ikke grundlag for at træffe bestemmelse om 
sikkerhedsstillelse efter retsplejelovens § 644, stk. 1. 

Derfor 

bestemmes: 

Der nedlægges forbud mod, at Fullrate A/S som udbyder af elektroniske 
kommunikationsnet eller -tjenester til slutbrugere formidler adgang til 
hjemmesiden www.24hdiet.com. 

Fullrate A/S tilpligtes endvidere at etablere en DNS blokering eller 
anden tilsvarende blokering vedrørende hjemmesiden 
www.24hdiet.com. 

Der nedlægges forbud mod, at TDC A/S som udbyder af elektroniske 
kommunikationsnet eller -tjenester til slutbrugere formidler adgang til 
hjemmesiden www.24hdiet.com. 

TDC A/S tilpligtes endvidere at etablere en DNS blokering eller anden 
tilsvarende blokering vedrørende hjemmesiden www.24hdiet.com. 

Der nedlægges forbud mod, at Telenor A/S som udbyder af elektroniske 
kommunikationsnet eller -tjenester til slutbrugere formidler adgang til 
hjemmesiden www.24hdiet.com. 

Telenor A/S tilpligtes endvidere at etablere en DNS blokering eller 
anden tilsvarende blokering vedrørende hjemmesiden 
www.24hdiet.com. 

Der nedlægges forbud mod, at Telia Danmark, filial af Telia Nåttjånster 
Norden AB som udbyder af elektroniske kommunikationsnet eller -
tjenester til slutbrugere formidler adgang til hjemmesiden 
www.24hdiet.com. 

Telia Danmark, filial af Telia Nåttjånster Norden AB tilpligtes 
endvidere at etablere en DNS blokering eller anden tilsvarende 
blokering vedrørende hjemmesiden www.24hdiet.com. 

Der nedlægges forbud mod, at Sprintlink Denmark ApS som udbyder af 
elektroniske kommunikationsnet eller -tjenester til slutbrugere 
formidler adgang til hjemmesiden www.24hdiet.com. 
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Sprintlink Denmark ApS tilpligtes endvidere at etablere en DNS 
blokering eller anden tilsvarende blokering vedrørende hjemmesiden 
www.24hdiet.com. 

Der nedlægges forbud mod, at IT-Lauget Parken som udbyder af 
elektroniske kommunikationsnet eller -tjenester til slutbrugere 
formidler adgang til hjemmesiden www.24hdiet.com. 

IT-Lauget Parken tilpligtes endvidere at etablere en DNS blokering eller 
anden tilsvarende blokering vedrørende hjemmesiden 
www.24hdiet.com. 

Sagen sluttet. 

Fogedretten hævet. 

Jakob A. Ebbensgaard 
dommerfuldmægtig 
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Københavns Byret 

Den 30. maj 2012 kl. 15:50 blev fogedretten sat af kontorfuldmægtig 
Pia Michelsen Bryde. 

Der blev foretaget FS F3-17036/2011 

Lægemiddelstyrelsen 
Axel Heides Gade 1 
2300 København S 
mod 
Telenor A/S 
Frederikskaj 8 
2450 København SV 
og 
TDC A/S 
Teglholmsgade 3 
0900 København C 
og 
Sprintlink ApS 

Pilestræde 58 
1112 København K 
og 
IT-Lauget Parken 
Baldersgade 12 
2200 København N 
og 
Fullrate A/S 
Jemtelandsgade 1 
2300 København S 
og 
Telia A/S 
Banegårdspladsen 7 
1570 København V 
og 
Zen Systems ApS 
Esromgade 15,1-3.sal. 
2200 København N 

Rekvirent Lægemiddelstyrelsen mødte ikke. 
Skyldner Zen Systems ApS mødte ikke. 
Skyldner Telenor A/S mødte ikke. 
Skyldner TDC A/S mødte ikke. 
Skyldner Sprintlink ApS mødte ikke. 
Skyldner IT-Lauget Parken mødte ikke. 
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Skyldner Fullrate A/S mødte ikke. 
Skyldner Telia A/S mødte ikke. 

Der blev fremlagt: 
Rekvisition 

Sagen sluttet. 

Fogedretten hævet. 

Pia Michelsen Bryde 
kontorfuldmægtig 
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Københavns Byret 

Den 8. februar 2013 kl. 11:21 blev fogedretten sat af 
dommerfuldmægtig Pia Stokvad. 

Der blev foretaget FS M4-17036/2011 

Lægemiddelstyrelsen 
Axel Heides Gade 1 
2300 København S 
mod 
Telenor A/S 
Frederikskaj 8 
2450 København SV 
og 
TDC A/S 

Teglholmsgade 3 
0900 København C 
og 
Sprintlink ApS 

Pilestræde 58 
1112 København K 
og 
IT-Lauget Parken 

Baldersgade 12 
2200 København N 
og 
Fullrate A/S 
Jemtelandsgade 1 
2300 København S 
og 
Telia A/S 

Banegårdspladsen 7 
1570 København V 
og 
Zen Systems ApS 
Esromgade 15,1-3.sal. 
2200 København N 

Ingen indkaldt eller mødt. 

Der blev fremlagt mails vedrørende ophævelse af spærring af 
internetsider og ophævelse af forbud. 
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Fogedretten bemærkede, at der ikke er sket henvendelse til fogedretten 
fra nogen af sagens parter. 

Fogedretten fremsender kopi af disse mails til sagens parter, som 
anmodes om, at fremsende deres eventuelle bemærkninger hertil inden 
den 1. marts 2013. 

Sagen udsat. 

Fogedretten hævet. 

Pia Stokvad 
dommerfuldmægtig 
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Københavns Byret 

Den 27. maj 2013 kl. 08:10 blev fogedretten sat af dommerfuldmægtig 
Stine Fruergaard Andersen. 

Der blev foretaget FS M4-17036/2011 

Lægemiddelstyrelsen 
Axel Heides Gade 1 
2300 København S 
mod 
Telenor A/S 
Frederikskaj 8 
2450 København SV 
og 
TDC A/S 
Teglholmsgade 3 
0900 København C 
og 
Sprintlink Denmark ApS 

c/o MAQS Law Firm 
Pilestræde 58 
1112 København K 
og 
IT-Lauget Parken 

Baldersgade 12 
2200 København N 
og 
Fullrate A/S 

Høje Taas 
Telegade 2 
2630 Taastrup 
og 
Telia A/S 
Banegårdspladsen 7 
1570 København V 
og 
Zen Systems ApS 
Esromgade 15,1-3.sal. 
2200 København N 

Ingen indkaldt eller mødt. 

Der blev fremlagt: 
Rekvisition 
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Fogeden besluttede herefter, at forbuddet ophæves. 

Sagen sluttet. 

Fogedretten hævet. 

Stine Fruergaard Andersen 
dommerfuldmægtig 

Udskriftens rigtighed bekræftes. 
Københavns Byret, den 27. maj 2013 

Marianne Sørensen 
kontorfuldmægtig 
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